
POSTANOWIENIE Nr 26/2024 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Korfantów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Korfantów na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Korfantowie, Wojewodzie Opolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Korfantowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z 
art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Korfantów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 1B466608-BB6E-4CB9-8234-9139D04C3C64. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 26/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Korfantów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Korfantów ulice: 3 Maja, Cmentarna, Dolna, Fabryczna, Jana 
Kilińskiego, Lipowa, Łąkowa, Na Grobli, Niemodlińska, Nowa, Nyska, 

Opolska, Piastowska, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Stawowa, 
Szkolna, Ulianówka, Wyzwolenia 

1 

2 

Miasto Korfantów ulice: Marii Dąbrowskiej, Działkowa, Aleksandra 
Fredry, Marii Konopnickiej, Zygmunta Krasińskiego, Kwiatowa, Adama 

Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Prudnicka, Bolesława Prusa, 
Zygmunta Rumla, Rzemieślnicza, Juliusza Słowackiego, Targowa, Gabrieli 

Zapolskiej. 

1 

3 
Miasto Korfantów ulice: Długa, Grodzka, Kościuszki, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Krótka, Ogrodowa, Parkowa, Plac Wolności, Władysława 
Reymonta, Rynek, Sienkiewicza, Spacerowa, Zielna, Żeromskiego 

1 

4 Sołectwa: Kuropas, Niesiebędowice, Myszowice, Wielkie Łąki, Rynarcice 1 
5 Sołectwa: Puszyna, Rączka 1 
6 Sołectwa: Piechocice, Stara Jamka 1 
7 Sołectwa: Borek, Kuźnica Ligocka 1 
8 Sołectwo Przechód 1 
9 Sołectwo Rzymkowice 1 
10 Sołectwa: Pleśnica, Przydroże Małe, Przydroże Wielkie 1 
11 Sołectwo Ścinawa Mała 1 
12 Sołectwa: Ścinawa Nyska, Jegielnica 1 
13 Sołectwo Gryżów, Węża 1 
14 Sołectwo Włostowa 1 
15 Sołectwo Włodary 1 

 

Id: 1B466608-BB6E-4CB9-8234-9139D04C3C64. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 26/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




